МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

  01 сентября 2022 г.                                                          № 129

Нижний Тагил

О закреплении пар «наставник-наставляемый» в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с Положением о наставничестве МАОУ СОШ № 9, с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам МАОУ СОШ №9 принять участие в реализации модели наставничества

муниципальной системы образования, модели наставничества образовательной

организации.

2.  Назначить наставников молодых специалистов

 Наставник Молодой специалист, наставляемый

1 Татаринова Лариса Евгеньевна,

учитель

Захарова Мария Вячеславовна,

учитель начальных классов

3. Заместителю директора Павловой И.В. организовать деятельность педагогов-

наставников и молодых специалистов в соответствии с планами индивидуальной

работы, осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 9              Е.Г. Соколова

		2024-01-19T15:38:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9